2022年 1月 4日

各 位

株式会社 北國銀行

投資信託アフターフォローオンラインセミナーの開催について

 株式会社北國銀行（頭取 杖村 修司）は、2022年 1月 27日（木）から、下記のとおり

個人のお客さまを対象としたオンラインセミナーを開催いたします。

「投資信託運用報告と資産の持ち方講座」と題し、ファンドの運用報告を投信会社さまよ

り、資産の持ち方について当行よりご説明します。

オンラインでの開催により対面開催の際には遠方等の理由によりご参加が難しかったお

客さまも、ご自宅からお気軽に参加していただける形式となっております。また、お客さま

の都合のよい時間帯に視聴したい、複数回視聴したいというご要望に対応し、お申し込みい

ただいたお客さまは期間中、いつでも何度でも視聴できる形式としました。

 投資信託についてさらに理解を深めていただき、お客さまの中長期的な資産形成の一助

となるよう引き続き取り組んで参ります。

記

１．開催日時

  2022年 1月 27日（木）9：00～2月 7日（月）20：00 [期間限定配信]

２．講座内容

講座名 投資信託運用報告と資産の持ち方講座

内容・講師

１．各ファンドの運用報告

ファンド名 講師

みのりの投信 ポートフォリア

BAMワールド・ボンド＆カレンシー・ファンド

（1年決算型）（愛称：ウィンドミル 1年）

ベアリングス・

ジャパン

ピクテ・アセット・アロケーション・ファンド

（1年決算型）（愛称：ノアリザーブ 1年）

ピクテ投信投資

顧問

２．資産配分の考え方（北國銀行）

参加費 無料

申込方法 当行ホームページ https://www.hokkokubank.co.jp/seminar/index.html

参加方法

セミナー開始時間にご自宅のパソコンやスマホでアクセスして視聴

（申込者には事前にセミナーURLが記載されたメールが届きます）

※各ファンドの運用報告は事前に届いたメールの URLより視聴可能です。

以上

https://www.hokkokubank.co.jp/seminar/index.html